אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 01.08.2016 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י' סיוון תשע"ו, 16/06/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד